
Aanwijzingsbesluit ruimte voor zittingen van het centraal stembureau / 

Benoeming plaatsvervangend voorzitter, leden en plaatsvervangend leden 

centraal stembureau voor gemeenteraadsverkiezingen en tussentijdse 

benoemingen 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergeijk, 

gelet op artikel E 15, E 19, E 20 en E 21 van de gewijzigde Kieswet; 

besluiten: 

1. Voor een tijdvak van vier kalenderjaren, met terugwerkende kracht ingaande op 1 januari 2023 

en eindigende op 31 december 2026 te benoemen als plaatsvervangend voorzitter, leden en 

plaatsvervangend leden van het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de 

gemeenteraad, buiten wettelijk aangewezen voorzitter: 

2. te benoemen tot plaatsvervangend voorzitter tevens lid: 

- de heer A.J.M. Ewalds 

te benoemen tot lid: 

- de heer H.P.H. Geraerts 

te benoemen tot plaatsvervangende leden: 

- de heer J.W.P. van Ooijen 

- mevrouw H.M.J. van de Ven 

- mevrouw Y.Y.E. van Bakel 

3. aan te wijzen als ruimte voor zittingen van het centraal stembureau, een (openbare) vergaderruimte 

in het gemeentehuis of een door de voorzitter aan te wijzen andere geschikte ruimte. 

  

Bergeijk,  28 februari 2023 

Burgemeester en wethouders van Bergeijk, 

A.J.M. Ewalds 

Gemeentesecretaris 

A. Callewaert-de Groot 

Burgemeester 

Nr. 94461 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergeijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 94461 3 maart 2023 1 


